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Burdur’da 2 çocuk annesi Özge Çetin Bedir isimli kadın, 36 
günlük bebeğinin yanında boğazından ve karnından bıçak-
lanarak öldürüldü. Özge Çetin Bedir, gözyaşları içerisinde 
toprağa verildi.

Burdur merkez Bağlar Mahallesinde önceki gün gece meydana 
gelen olayda S.Ö. (25) ve T.A., (22) isimli iki genç kız, mahkemelik 
oldukları A.B.’nin (35) evine giderek A.B.’nin eşi 2 çocuk annesi Özge 
Bedir (35) ile tartışmaya başladı.

Tartışmanın büyümesiyle birlikte S.Ö. ve T.A., Özge Bedir’i 36 
günlük çocuğunun da evde bulunduğu sırada boğazından ve karın 
bölgesinden bıçaklayarak olay yerinden kaçtı. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekiplerinin kapıyı açmasıyla eve giren ekipler, Özge Bedir’i 
kanlar içerisinde yerde hareketsiz bir şekilde buldu. Sağlık ekiplerinin 
yaptığı kontrollerde Özge Bedir'in yaşamını yitirdiği belirlendi.

Burdur Tarihi ve Anılar sayfasında 
paylaşılan Gazi İlkokulu’nun ilk hali, 
1930’daki Atatürk ziyareti öncesine 
uzanıyor.
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MAKÜ’DEN SEViNDiREN HABERLER

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), uluslararası alanda önemli bir 
başarıya imza attı. 

Merkezi Moskova’da bulunan ve 
dünya genelindeki üniversiteleri çok 
boyutlu ölçütlerle değerlendiren Round 
University Ranking (RUR) 2025 sonuçları-
na ilk kez dahil olan MAKÜ, özellikle 
öğretim alanındaki performansıyla dikkat 
çekti. Üniversite, bu kategoride dünya 
sıralamasında 722’nci, Türkiye genelinde 
ise 16’ncı sırada yer aldı.

2010 yılından bu yana yayımlanan 
RUR listesinde yer almak, MAKÜ’nün 
yükseköğretimdeki kararlı yükselişinin bir 
göstergesi olarak değerlendirildi. Üniver-
site yönetimi, eğitim kalitesini artırmaya 
yönelik çalışmaların karşılığını almaktan 
duydukları memnuniyeti dile getirirken, 
bu başarının hem ulusal hem de uluslara-
rası ölçekte MAKÜ’nün adını daha da 
görünür kılacağını vurguladı. Yetkililer, 
önümüzdeki süreçte öğretim kalitesini 
daha da ileri taşıma hedefiyle çalışmaları-
nı sürdüreceklerini ifade etti.

MAKÜ’nün 30 milyon TL 
destekli Milli Teknoloji 
Atölyesi onaylandı.

Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), teknoloji ve 
inovasyon alanında dev bir 
adım atıyor. TÜBİTAK’ın 
4003-T programı kapsamın-
da 30 milyon TL bütçeyle 
desteklenen “Milli Teknolo-
ji Atölyesi” projesi onaylan-
dı. Projenin duyurusunu 
Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar yaptı.

Her Eğitim Düzeyine 
Açık, Geleceğe Yatırım

İlköğretimden lisan-
süstü düzeye kadar tüm 
öğrencilere açık olacak 
şekilde tasarlanan atölye; 
yapay zekâ, robotik sistem-
ler, nesnelerin interneti 
(IoT) ve yenilenebilir enerji 

gibi güncel ve kritik 
teknolojilerde gençlerin 
yetkinliklerini geliştirmeyi 
hedefliyor.

Atölyenin Amaçladığı 
Katkılar:

Öğrenci takımlarının 
bilim ve teknoloji yarışma-
larına hazırlanmasını 
desteklemek,

Prototipleme ve üretim 
becerilerini geliştirmek,

Yerel sanayiyle iş 
birliği içinde somut projeler 
üretmek,

Gençleri proje kültü-
rüyle tanıştırmak,

 Burdur’da teknoloji 
tabanlı girişimcilik kültürü-
nü yaygınlaştırmak.

Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, sosyal medya 
hesabından yaptığı payla-
şımda, “Bu proje, 
Burdur’un teknoloji ve 
inovasyon üssü olma 

yolunda atılmış önemli bir 
adımdır. Üniversitemize ve 
şehrimize hayırlı olsun.” 
ifadelerine yer verdi.

Milli Teknoloji Hamlesi 
Vizyonuyla Uyumlu

Türkiye’nin Milli 
Teknoloji Hamlesi hedefleri 
doğrultusunda şekillenen 
atölye, sadece eğitim değil 
aynı zamanda üretim ve 
kalkınma boyutunda da 
Burdur’un potansiyelini 
artırmayı amaçlıyor. 

Proje sayesinde 
şehirdeki gençlerin teknolo-
ji alanında daha fazla söz 
sahibi olması ve girişimcili-
ğin desteklenmesi bekleni-
yor.

MAKÜ, bu yatırımla 
birlikte bilimsel üretimin ve 
teknolojik ilerlemenin yeni 
adreslerinden biri olmaya 
hazırlanıyor.

Burdur'a 
Milli

Teknoloji
 Atölyesi 

Kuruluyor

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Haziran ayı Belediye Meclisi 
toplantısında içme suyu kalitesine dair 
çarpıcı bir tabloyu gözler önüne serdi. 

Gökpınar’daki bir kuyuda 
yaklaşık üç yıldır kullanılan 
sondaj pompasının kalın bir 
kireç tabakasıyla kaplandığını 
belirten Başkan Ercengiz, bu 
durumun Burdur’un su 
kaynaklarındaki yüksek sertli-
ğin somut bir göstergesi oldu-
ğunu söyledi. Ercengiz, “Pompa 
ya çalışıyor ya da zaman zaman 
devre dışı kalıyor ama bu 
sürede bile etrafını böylesine 
kalın bir kireç tabakası sarması, 

suyumuzun sertliğini net biçimde ortaya 
koyuyor” diyerek hem altyapıdaki zorluk-
lara hem de arıtma sürecinin önemine 
dikkat çekti.
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Geride bıraktığımız Kurban Bayramının birinci gününde  evinin bulunduğu sitenin havuzunda elektrik akımına kapılarak vefat eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in önceki gün Manisa’da ger- çekleşen cenaze merasimi, yaşanan ‘İNSAN SELİ’, toplumun bütün kesimlerinin Ferdi başkanı son yolculuğuna uğurlaması tarihe geçti...Son zamanlarda yoğun bir kutuplaşma ortamı, iklimi içinde olan Türkiye’de Ferdi Zeyrek’in cenazesi’ndeki mahşeri kalabalık, partiler, ideolojilerden öte, ‘İYİ İNSAN’ olmanın önemini bir kez hatırlattı.Ferdi Zeyrek’in cenazesine damga vuran görüntüler ise; Manisalı Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel’in Mezarlık’taki fotoları oldu. En yakın arkadaşı Ferdi başkanı mezarının içine girerek toprağa veren Özgür Özel’in görüntüleri, dün gün boyu bütün Türkiye’de en çok konuşulan, yorumlanan gelişmelerden biri oldu. Sosyal medyada da Özgür Özel’in cenaze programındaki konuşması, tavırları ve mezarın içine girerek arkadaşını uğurlaması büyük takdir topladı. Bu fotolar için, ‘yılın fotoğrafı’ olur değerlendirmeleri yapılırken, bir siyasetçinin, parti genel başkanının ‘İNSANİ YÖNÜ’nü ortaya çıkaran fotoğraflar olduğu noktasında herkes hemfikir oldu...  

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in cenazesi tarihe geçti!

FOTO - HABER

RUR başarısı!RUR başarısı!
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■ KADRİYE ÇETİN

Burdur Yeşilova’da emekli imama ait evde çıkan yangın 
mahalleyi ayağa kaldırdı.

Burdur’un Yeşilova ilçesinde önceki gün gece saatle-
rinde çıkan yangın mahallede korku dolu anlara neden 
oldu. Emekli bir imama ait iki katlı ev tamamen yanarken, 
olayda can kaybı ya da yaralanma yaşanmaması teselli 

kaynağı oldu.
Olay, Yeşilo-

va'nın Tepecik 
Sokak'ında saat 00.30 
sularında meydana 
geldi. Edinilen 
bilgilere göre, emekli 
imam Osman Öz’e ait 
müstakil evde henüz 
belirlenemeyen bir 
sebeple yangın çıktı. 
Kısa sürede büyüyen 
alevler, ahşap ağırlık-
lı yapıyı sararak tüm 
evi kullanılamaz hale 
getirdi.

Yangını fark 
eden vatandaşların 
ihbarı üzerine 
bölgeye itfaiye ve 
polis ekipleri sevk 

edildi. İtfaiye ekiplerinin yoğun çabaları sonucu yangın 
uzun süren müdahalenin ardından kontrol altına alınarak 
söndürüldü.

Mahalle sakinleri büyük panik yaşarken, yangının 
çıkış nedenine ilişkin teknik inceleme başlatıldı. Yetkililer, 
evde kimsenin bulunmamasının olası bir faciayı önlediğini 
belirtti. Olayın ardından ev tamamen kullanılamaz hale 
geldi.

Burdur’un köylerinde ilk yardım 
farkındalığı artıyor.

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü, 
ilk yardım bilincini kırsal alanlara 
taşımaya devam ediyor. Bu 
kapsamda Ağlasun ilçesine bağlı 
Mamak ve Çamlıdere köylerinde, 
Hemşire Emel Keskin tarafından 
"İlk Yardım Farkındalık Eğitimi" 
düzenlendi.

Eğitimlerde temel yaşam 
desteği, yaralanmalarda doğru 
müdahale yöntemleri, boğulma-
larda yapılması gerekenler ve 112 
Acil Çağrı hattının etkin kullanımı 
gibi konular uygulamalı olarak 
anlatıldı.

■ ŞADİYE ÜNAL
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Yaşı müsait olanların ya da dünya veya bölge siyase-
tiyle biraz ilgilenenlerin hatırlayacakları gibi, bir zamanlar 
Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği (SSCB) adı altında 
ve oldukça iri bir devlet vardı! Ve bu iri devlet, Batı ülkeleri-
nin korkulu rüyası, Emperyalist ABD’nin ve Batı Bloğunun 
‘görünürdeki’ rakibi, hattâ düşmanı idi… O nedenle dün- 
yanın en sahtekâr, dinsiz îmansız yöneticileri, Batılı insan-
ları ve bilhassa dönemin yöneticilerini Sovyet Sosyalistler 
Birliği komünizmiyle, Sovyet Sosyalistler Birliği komünist-
lerini de Emperyalist Amerika’nın ve ortaklarının varlığıyla 
korkutuyorlardı… Yani, biri kızıl Komünist, diğeri kırmızı 
Emperyalist ülkelerin yöneticileri; ‘tavşana kaç, tazıya tut’ 
mantığıyla hareket ediyor, dolayısıyla da ferasetsiz ve 
basiretsiz yöneticileri vasıtasıyla küçük devletlere âdetâ 
sürek avı yaptırıyorlardı… Ancak ikili-danışıklı dövüş ya da 
hayalet avcılığı veya gölge boksu fazla sürmedi ve Mihail 
Gorbaçov’un yönetimindeki Sovyet Sosyalist Cumhuri-
yetler Birliği, aralarında Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakis-
tan, Türkmenistan Özbekistan gibi Türk Cumhuriyetleri 
başta olmak üzere 15 devletçikten oluşan Sovyetler Birliği 
darmadağın olup tek devlete dönüştü ve Rusya adını aldı!

Kısacası; Romanov Hanedanlğından 2. Nikolay’ın hü- 
kümranlığının devrilmesinden sonra, Rusya 1921’deki sa- 
vaştan sonra Sovyetler Birliği ortaya çıktı! Ve 1991’de blo- 
ğun nihai olarak dağılışına ve çöküşüne kadar dünyadaki 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

en büyük ve en güçlü devletlerinden birine sahip olan ve Dü- 
nya’nın yüzey alanının neredeyse 6’da birini kaplayan bu devlet, 
Dünya’nın ilk Marksist-Komünist devleti olarak yerini almıştı! 
Ancak, dönemin Rusya Devlet Başkanı Mihail Gorbaçov, ‘Ülkesinin 
bozulan ekonomisini düzelteceğim’ diyerek yaptığı reform ters 
tepti ve Sovyet Rusya’sının ekonomisini düzeltemediği gibi tam 
tersi oldu. Yani, Gorbaçov’un reformu, Sovyet Sosyalist Cumhuri-
yetler Birliği’ni (SSCB) darmadağın etti!

 Her neyse, benim bugünkü asıl konum Komünist Rusya ve 
Mihail Gorbaçov değil, Emperyalist Amerika Bitişik Devletleri ve 
bu Devletin Emperyalist ama çoğu zaman kime ne dediğini bilme-
yen ve kime ne zaman ne yapacağı belli olmayan Donald Trump 
idi… O nedenle ben sözü Donald Trump’a getirmek istiyor ve 
burada da bir ara başlık açarak,  

‘TRUMP ‘GORBAÇOV KADAR DA’ OLAMAZ VE 
EMPERYALİST ABD’Yİ DARMADIĞIN EDEBİLİR!
ZULÜM İLE ÂBAT OLANLARIN AKİBETİ BERBAT 
OLUR VE BUNUN ÖRNEĞİ ÇOKTUR’ DİYORUM

Asıl yaşı 80’i bulan, akıl yaşı ise 8’lerde seyreden Emperyalist 
Amerika Bitişik(!) Devletleri’nin (ABD) şu anki Başkanı Donald John 
Trump’ın askerî bir tecrübesi olmadığı gibi, devlet ya da hükümet 
deneyimi de yok! Ama, ürettiği komplo teorileri ve zenginliği 
sayesinde ABD’nin 47. Başkanı olduğu gibi; Amerika’nın kendisi de 
bundan daha 256 yıl önce ve art hırsızları, seyisler, kovboylar ve 
konsanlar, yani derme çatma insanlar tarafından kurulmuş olan 
kozmopolit bir ülke idi… Hal böyle olunca Amerika’yı Turp gibi bir 
gencin ya da tecrübeli veya aklı başında bir yetişkinin değil, Trump 
gibi bir moruğun-manyağın, bir dediği bir dediğine tutmayan bir 
bunağın yönetmesi normaldi… Ancak, yıllardır ülkelerin yeraltı 
yerüstü kaynaklarını sömürerek büyüyen, askeri ve siyasi bakım-
dan güçlenen Amerika Bitişik Devletleri’nin kaynaklarını kullana-
rak zengin olan Trump; Los Angeles kentinde başlayan göçmen 
gösterileri ve yönetim aleyhine düzenlenen protestolar, Ülkenin 
diğer kentlerine de yayılmış ve bu yayılımı önüne geçemeyen, 
polislerin sert müdahalelerine rağmen bastıramadığı gösterileri 
askerler ile bastırmayı amaçlamış. Yani By Trump Los Angeles’ta 
başlayan ve artarak devam eden göçmen protestolarına karşı, 
California Eyâleti Valisinin açık ve sert itirazına rağmen, federal 
güçleri görevlendirerek yılların göçmenlerini evlerinden yerlerin-
den etmek istemiş! 

Kısacası, Trump’ın, ABD Kuzey komutanlığı askerleri, federal 
mülklerinin ve personelinin korunması için polis yetersiz gelmiş, 
700 Deniz Piyadesini Los Angeles’a sevk etmiş, o da yetmemiş ki, 
Savunma Bakanlığı da bölgeye 2 bin ilâve Ulusal Muhafız askerini 
daha gönderecekmiş, ancak California Eyâleti Yönetimi, Trump’ın 
bu yaptığını anayasa aykırı bularak federal hükümete, yani Trump 
hükümetine dava açmış… 

Davanın sonucu nasıl olur bilmiyorum ama, ben şahsen Ana- 
yasa, hak hukuk tanıyan ve koskoca bir ülkeyi derebeyi gibi yöneten, 
dünyayı da aynı şekilde yönetmek isteyen Trump’ın, mahkeme 
kararlarına da uymayacağını, dolayısıyla da California’da başlatılan 
protestoları durduramayacağı gibi, ülke geneline yayılmasına da 
mani olamayacağını düşünüyorum… Ve bir müddet sonra da 
ABD’nin tıpkı SSCB gibi parçalanacağını-bölüneceğini-dağılacağını 
ve bu dağılmanın baş kahramanı da Trump’ın olmasını diliyorum.

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; bu dünya etme bulma 
dünyası olduğunu, o nedenle kimsenin hakkı kimsede kalmayaca-
ğını, beşeri ya da maşeri adalet tecelli etmese-edemese de, İlâhî 
Adaletin mutlaka tecelli edeceğini; yani kendisi komünist ya da 
komünist uşağı olan Mihail Gorbaçov’un koskoca SSCB’ni dağıttı-
ğı-darmadağın ettiği gibi; korsan ve işgalci İsrail Devletinin 
Siyonist Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun uşağı, azatsız kölesi 
ve ABD’nin budalası olan Donald Trump’ın da Amerika Bitişik 
Devletlerini dağıtacağını düşünüyor ve bunun söyle olmasını 
yürekten diliyor, herkese saygılar sunuyorum. 

TRUMP, ‘ABD’NİN
GORBAÇOV’U OLABİLİR!

BİN ZULME UĞRASANDA, BİR ZULÜM YAPMA
Ve BİN KERE MAZLUM OLMAK, BİR KERE

ZÂLİM OLMAKTAN İYİDİR! Hz. Ali (r.a)
ADALET NEDİR? AĞAÇLARI SULAMAK, 

ZULÜM NEDİR? DİKENE SU VERMEK!
Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî (r.aleyh)

PADİŞAHKEN ZULMEDERSEN, PADİŞAHLIKTAN
SONRA DİLENCİ OLURSUN! Sâdi

ZÂLİMİN SONU YAKLAŞINCA, ZULMÜ 
ARTAR VE DAHA DA AZGINLAŞIR! ANCAK,

MAZLUMUN ÖÇ ALMA GÜNÜ, ZÂLİMİN
ZULMETTİĞİ GÜNDEN DAHA KORKUNÇTUR!      

Ve ZÂLİMLİĞİN ALTINDA YATAN EN BÜYÜK KORKU
KENDİNİ BİLMEZLİK VE GÜÇSÜZLÜKTÜR! Anonim     

Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...



■ MAKÜ BASIN

■ E. SELCAN TUNCEL
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Burdur Valiliği’nden yapılan açıklamaya göre, 
Kılavuzlar Köyü ile Karamanlı İlçesi bağlantı 
yolunda yürütülen sıcak asfalt çalışması tamam-
landı.

İl Özel İdaresi ekipleri tarafından yapılan 9 
kilometrelik sıcak asfalt yol, modern standartlar-
da ulaşımı daha konforlu ve güvenli hale getirdi.

Drone ile Havadan Görüntülendi
Tamamlanan yolun hizmete açılmasıyla 

birlikte, projenin detayları drone ile havadan da 
görüntülendi. Drone çekimleri, yolun modern 
yapısını, çevre düzenlemesini ve ulaşım güvenli-
ğini net şekilde ortaya koyarak vatandaşların 
beğenisini kazandı.

Yolun Bölgeye Katkısı Büyük
Yeni asfalt yol, özellikle bölgedeki tarım ve 

hayvancılıkla uğraşan vatandaşların ürünlerini 
pazara daha hızlı ve güvenli ulaştırmasına imkân 
tanıyacak. Ayrıca okul servisleri ve acil durum 
araçlarının ulaşımında da büyük kolaylık sağlaya-
cak.

Valilikten Hayırlı Olsun Mesajı
Burdur Valiliği tarafından yapılan açıklama-

da, “İl Özel İdaremiz tarafından yapılan 9 kilo- 
metrelik sıcak asfalt yol tamamlanarak vatandaş-
larımızın hizmetine sunulmuştur. Yolumuz 
ilimize ve tüm vatandaşlarımıza hayırlı olsun” 
ifadelerine yer verildi.

Burdur-Antalya karayolu üzerinde 
meydana gelen trafik kazasında 2 
kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre 
Burdur'un Bucak ilçesi Gündoğdu 
köyü yakınlarında meydana gelen 
kazada 15 PU 991 plakalı araç 
sürücüsünün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucunda takla 

atarak devrildi. attı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi.

Kazada sürücü ve araçtaki 
yolcu yaralandı. Yaralılar sağlık 
ekiplerinin olay yerinde yaptıkları 
ilk müdahalenin ardından ambulans 
ile Bucak Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı.

MAKÜ, Round University Ranking (RUR) 
2025 sıralamasında öğretim kriterlerinde 
dünya genelinde 722. sırada yer alırken, 
Türkiye genelinde ise 16. sırada yer aldı.

Dünya genelindeki üniversiteleri değerlen-
diren Round University Ranking (RUR), 2025 
yılına ait küresel üniversite sıralama sonuçlarını 
duyurdu.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), dünya genelindeki üniversitelerin 
performansını çok boyutlu kriterlerle değerlen-
diren ve merkezi Moskova’da bulunan Round 
University Ranking (RUR) 2025 sonuçlarında 
ilk kez yer alarak önemli bir başarıya imza attı.

2010 yılından bu yana yayımlanan RUR 
sıralamasında MAKÜ, özellikle öğretim alanın-
da gösterdiği performansla dikkat çekti. 
MAKÜ, öğretim kriterlerinde dünya genelinde 
722. sırada yer alırken, Türkiye genelinde ise 16. 
sıraya yükselerek yükseköğretim alanındaki 
gelişimini somut verilerle ortaya koydu.

Bu başarı, MAKÜ’nün hem ulusal hem de 
uluslararası düzeyde eğitim ve öğretim kalitesi-
ni istikrarlı biçimde yükselttiğini bir kez daha 
gözler önüne serdi. Üniversite yönetimi, bu 
başarının kendilerini gururlandırdığını ve 
önümüzdeki yıllarda da artarak devam etmesi 
için çalışmalarını sürdüreceklerini belirttiler.

Burdur Gökpınar’daki sondaj 
pompası 3 yılda adeta kireçle 
kaplandı. Başkan Ercengiz, ‘Bu 
tabaka, suyumuzdaki yüksek 
sertliğin açık göstergesi’ dedi.”

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Haziran ayı Beledi-
ye Meclisi toplantısında içme 
suyunun kalitesiyle ilgili önemli bir 
değerlendirmede bulundu. Gökpı-
nar’daki bir kuyudan çıkarılan ve 
yaklaşık üç yıldır kullanılan sondaj 
pompasının çevresinde oluşan 
yoğun kireç birikimini meclis 
üyelerine gösteren Başkan Ercengiz, 
Burdur’un su kaynaklarındaki 
yüksek sertlik oranına dikkat çekti.

Ercengiz, pompanın etrafını 
saran kalın kireç tabakasının, sudaki 
kalsiyum karbonat ve kalsiyum 
oksalat kristallerinden kaynaklandı-
ğını belirterek, bu durumun 90 
birimin üzerindeki su sertliğini 

gözler önüne serdiğini ifade etti. “Bu 
pompa yaklaşık üç yıldır ya çalışıyor 
ya da zaman zaman devre dışı 
kalıyor. Ancak bu sürede bile etrafını 
bu denli yoğun bir kireç tabakası 
sarmış durumda. Bu da suyun ne 
kadar sert olduğunu açıkça gösteri-
yor." dedi.

Vatandaşlardan zaman zaman 
içme suyundaki değişimlere dair 
geri dönüşler aldıklarını aktaran 
Ercengiz, yüksek sertlikteki bu suyu 
arıtarak şehir şebekesine ulaştırmaya 
çalıştıklarını vurguladı. 

“Bazen yapılan işler küçümse-
nebiliyor ama bu işi fiilen yapan, 
taşıyan, sistemin başında duran 
herkes neyle mücadele ettiğimizi iyi 
biliyor.” şeklinde konuştu.

Başkan Ercengiz’in açıklamala-
rı, Burdur’un içme suyu altyapısın-
daki zorluklara ve arıtma sürecinin 
önemine dikkat çekti.

■ ŞADİYE ÜNAL

■ KADRİYE ÇETİN

MAKÜ, 
Küresel

 Sıralamada 
Öğretim 

Kalitesiyle 
Öne Çıktı

MAKÜ, 
Küresel

 Sıralamada 
Öğretim 

Kalitesiyle 
Öne Çıktı

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), uluslararası arenada dikkat çeken bir başarıya imza attı. Merkezi 
Moskova’da bulunan ve dünya genelindeki üniversiteleri çok boyutlu kriterlerle değerlendiren Round Univer-
sity Ranking (RUR) 2025 sonuçlarına ilk kez dahil olan MAKÜ, öğretim kriterlerinde gösterdiği performansla öne 
çıktı. Dünya genelinde 722’nci sırada yer alan üniversite, Türkiye’de ise 16’ncılığa yükselerek yükseköğretimde-
ki istikrarlı yükselişini bir kez daha ortaya koydu. Üniversite yönetimi, bu başarının kendilerini gururlandırdığını 
ve hedeflerinin daha da yukarı taşınması için çalışmalara ara vermeden devam edeceklerini ifade etti.

Gökpınar’daki pompa 
kireçle kaplandı

Suyumuzun Sertliği
Gözle Görülür 

Hale Geldi
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Haziran ayı Belediye Meclisi toplantısın-
da içme suyu kalitesine dair çarpıcı bir tabloyu gözler önüne serdi. Gökpınar’daki bir 
kuyuda yaklaşık üç yıldır kullanılan sondaj pompasının kalın bir kireç tabakasıyla 
kaplandığını belirten Başkan Ercengiz, bu durumun Burdur’un su kaynaklarındaki 
yüksek sertliğin somut bir göstergesi olduğunu söyledi. Ercengiz, “Pompa ya 
çalışıyor ya da zaman zaman devre dışı kalıyor ama bu sürede bile etrafını böylesine 
kalın bir kireç tabakası sarması, suyumuzun sertliğini net biçimde ortaya koyuyor,” 
diyerek hem altyapıdaki zorluklara hem de arıtma sürecinin önemine dikkat çekti.



Türkiye’de ilk kez tespit edilen yeni kene türü, 30’dan fazla hasta-

Türkiye’de ilk 
kez tespit edilen 
yeni bir kene türü, 

-
minde de yer alan 
yeni tehlike için 
uzmanlar, bu kene 
türünün 30’dan 

-
-

alanlarda daha 
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versitesi Veteri-
ner Fakültesi ve 
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yürütülen bilimsel 

bir kene türünün 

bu türün özellikle 
-

rabük çevresinde 

-

-

Dikkat
Yeni türün 

-

-

akademisyenler, 
bu türün Avrupa 
ve Asya’da da ya-

ve küresel iklim 

birlikte Türkiye’de 
-

-
-

-
lerde vakit geçiren 

-

-
da zaman kaybet-

-

-
leri ise yeni kene 

-

ve halk bilgilen-
dirme faaliyetle-

-
çilerin ve hayvan 

-

-

Türkiye’de daha 
-

yeni kene türünün 
-

yel riskler, hem 

izlenmesi gereken 

-

-

-

Gönderilen mesajlarda, ilgili 

-

-

-
-
-

-
-

-

-

tarihe kadar randevu almayan 

-

-

-

-

kurumlarda ziyaret 
-

-

-

-

-

hizmetleri ekipleriyle 
huzurevini ziyaret 
ederek uygulama hak-

-

huzurevinden hizmet 

-
diklerini ve hastaneye 
gelmelerine gerek 

-

-

hizmet ile hastanedeki 
-

-

Devletimizin büyük-

-
cünü de bir kez daha 

-
-

-

-
revinden hizmet alan 

-
-

hizmeti alabilmesi için 

-

elimizden gelen tüm 

hizmeti sunabilmek 

-

-
-

-

ederek, kendilerine 
hastaneye gelmeden 
ilaç ve medikal tüm 

-
-

Huzurevi sakinle-

-

       TRT HABER
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TOPLUM NÜFUS

Doğurganlık hızında alarm zilleri!  
Türkiye, nüfusunu yenileyemiyor...

Toplam doğurganlık hızı 2024’te 1,48’e gerileyerek 
nüfusun kendini yenileme eşiğinin altına düştü. Aile yardım-
larında OECD ülkeleri arasında son sıralarda yer alan 
Türkiye’de uzmanlar, daha güçlü sosyal destek politikaları 
çağrısı yapıyor.

Türkiye’de doğum oranlarında son yıllarda yaşanan 
keskin düşüş, nüfusun sürdürülebilirliği açısından endişe 
verici bir tabloyu ortaya koydu. Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, 2024 yılında toplam doğurganlık hızı 
1,48’e gerileyerek, nüfusun kendini yenileme eşiği olan 

2,10’un belirgin biçimde altına indi. Bu düşüşle birlikte 
Türkiye, demografik yapısını koruyamayan ülkeler ligine 
yaklaştı.

AVRUPA ORTALAMASININ ÜZERİNDE,   
 ANCAK DÜŞÜŞ EĞİLİMİ SÜRÜYOR

Ekonomim'in haberine göre, Avrupa Birliği’nin 27 üye- 
sinde ortalama doğurganlık hızı 1,38 olarak ölçülürken, en 
yüksek oranlar Bulgaristan, Fransa ve Macaristan’da gö- 
rüldü. Türkiye, bu ortalamanın üzerinde kalsa da, 2014’te 
2,19 olan doğurganlık hızının on yıl içinde dramatik biçimde 
gerilemiş olması dikkat çekiyor.

Bu gelişmelerin ardından, hükümet 2025 yılını “Aile 
Yılı” ilan etmiş, 2026-2035 dönemini ise “Aile ve Nüfus 10 
Yılı” olarak planlamıştı. Ancak uzmanlar, doğurganlık oran- 
larındaki düşüşün sadece sembolik kampanyalarla durduru-
lamayacağı uyarısında bulunuyor.

   AİLE DESTEKLERİNDE SON SIRADAYIZ
Doğum oranlarındaki gerilemeye karşı en etkili araçlar-

dan biri olan sosyal yardımlar ise yeterli düzeyde değil. 
Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) verilerine 
göre, Türkiye aile yardımlarına kamu bütçesinden en düşük 
pay ayıran ülkeler arasında yer alıyor. 

2019 yılı verilerine göre, Türkiye aile yardımları oranın-
da Meksika, Kosta Rika, ABD ve İspanya ile birlikte listenin 
en alt sıralarında yer aldı. Ayni yardımlarda Türkiye, Kana-
da’nın ardından sondan ikinci sıraya düşerken, nakdi 

yardımlarda ABD ve Meksika’yı geride bıraksa da genel 
sıralamada düşük kalmaya devam etti.

     SOSYAL YARDIMLAR ARTIYOR, 
          ETKİSİ SINIRLI KALIYOR
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın 2024 yılı faaliyet 

raporuna göre, yıl boyunca 491,7 milyar TL tutarında sosyal 
yardım yapıldı. Bu rakam, 2023 yılında yapılan 305,9 milyar 
TL’lik harcamaya göre yüzde 61’lik bir artışa işaret etse de, 
gayrisafi yurtiçi hasılaya (GSYH) oranlandığında tablo farklı.

2024 yılında sosyal yardımların GSYH’ye oranı yüzde 
1,11 ile son beş yılın en düşük düzeyine geriledi. Bu oran, 
2020’de yüzde 1,42’ye kadar çıkmıştı. 

TÜİK’in yayımladığı 2023 yılı Sosyal Koruma İstatistik-
leri’ne göre, sosyal koruma yardımlarının GSYH içindeki 
toplam payı yüzde 10 olurken, aile ve çocuk yardımlarının 
payı sadece yüzde 0,7 olarak kayıtlara geçti.

           YARDIM ALAN HANE SAYISI 
             PANDEMİ SONRASI AZALDI
2020 yılında pandeminin etkisiyle 6,63 milyon haneye 

ulaşan sosyal yardım desteği, 2024’te 4,57 milyon haneye 
düştü. 

Bu rakam, salgın dönemi sonrasında yardım alan hane 
sayısının kademeli olarak azaldığını gösteriyor. Ancak 
ekonomik koşulların zorlaştığı bir dönemde bu azalmanın 
etkileri, yoksul kesimler üzerinde daha belirgin şekilde 
hissediliyor.

NÜFUS VERİLERİMİZ, ALARM VERİYOR!

Düşen doğurganlık oranı 
geniş aile yapısını tehdit ediyor!
       'Fasulye sırığı aile' 
     modeli yaygınlaşacak

Türkiye’de doğurganlık hızının 1,48’e 
gerilemesi, sosyologlara göre geniş aile 
yapısının çözülmesine ve bireylerin yalnız-
laşmasına yol açıyor. Uzmanlar, “fasulye 
sırığı aile” modelinin yaygınlaşacağı uyarı-
sında bulunuyor.

Türkiye’de doğurganlık hızındaki 
düşüş, yalnızca demografik yapıyı değil, 
aile ilişkileri ve sosyal dayanışma modelleri-
ni de derinden etkiliyor. 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
2024 yılı verilerine göre, kadın başına 
ortalama çocuk sayısını ifade eden toplam 
doğurganlık hızı 1,48’e geriledi.

 Bu seviye, nüfusun kendini yenileyebil-
mesi için gerekli olan 2,1’lik eşiğin oldukça 
altında.

Uzmanlar, bu düşüşün yalnızca ekono-
mik değil, aynı zamanda toplumsal etkiler 
de yarattığını belirtiyor. Özellikle geniş aile 
yapısının zamanla ortadan kalkabileceğine 
ve yerini birey odaklı, izole yaşam biçimleri-
ne bırakabileceğine dikkat çekiliyor.

  “FASULYE SIRIĞI AİLELER   
  YAYGINLAŞACAK”

Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Pelin Önder Erol, doğurganlık oranındaki 
gerilemenin uzun vadede geniş aile bağları-
nı zayıflatacağına dikkat çekti. “Artık aileler 
dikey eksende, yani yalnızca anne-baba ve 
tek çocuk etrafında şekilleniyor. Buna ‘fasul- 
ye sırığı aile’ diyoruz,” diyen Erol, şu uya- 
rılarda bulundu:

 “Doğurganlık bu hızla düşmeye devam 
ederse, çocukların amcaları, teyzeleri, 
halaları olmayacak. Geniş aile ya da sülale 
kavramı pratikte yok olacak. Bu da bireyle-
rin yalnızlaşmasına, sosyal destek ağlarının 
zayıflamasına yol açacak.”

Türkiye’nin hâlen "demografik fırsat 
penceresi" içinde bulunduğunu ve genç 
nüfusun hâlâ çalışma çağındaki nüfustan 
yüksek olduğunu hatırlatan Erol, bu fırsatın 
değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı. 

Çin, Hindistan ve Asya Kaplanları 
olarak bilinen ülkelerin yükselişinde, doğru 

yönlendirilen genç nüfusun büyük rol 
oynadığını anımsattı.

“YALNIZLAŞAN TOPLUM VE   
    KIRILAN SOSYAL BAĞLAR”

Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nilüfer 
Özcan ise; doğurganlık hızındaki düşüşün 
arkasında ekonomik belirsizlikler, kadınların 
iş gücüne katılımı ve bireyselleşme eğilimi-
nin yattığını belirtti. Özcan, genç nüfusun 
azalmasının yalnızca üretim süreçlerini 
değil, sosyal güvenlik sistemini de tehdit 
ettiğini söyledi, “Bugün Japonya gibi ülkeler-
de çalışamayacak yaşlı nüfusun bakım 
yükü çalışan genç kuşaklara biniyor. Türkiye 
de benzer bir sürece doğru ilerliyor. Aynı 
zamanda, düşük doğurganlık geniş aile 
bağlarını koparıyor, toplumsal dayanışmayı 
zayıflatıyor ve bireyleri yalnızlaştırıyor” 
değerlendirmesinde bulundu.

Prof. Dr. Özcan, doğurganlık oranlarını 
artırmak için kapsamlı sosyal politikaların 
hayata geçirilmesi gerektiğini belirtti. Özel- 
likle kreşlerin yaygınlaştırılması, zorunlu 
babalık izni, kırsalda eğitimli aileleri teşvik 
eden destek programları ve yükseköğretim 
sonrası kadınların güvenli biçimde istihda-
ma katılımını sağlayacak geçiş mekanizma-
ları gibi uygulamaların önemli olduğunu ifa- 
de etti.

                      BM'den Dünya Nüfus Raporu: 
“Ekonomik zorluklar ve eşitsizlikler aile kurmayı engelliyor”

BM Nüfus Fonu’nun yeni raporuna göre, milyonlarca kişi ekonomik zorluklar ve 
toplumsal cinsiyet eşitsizliği nedeniyle istedikleri sayıda çocuk sahibi olamıyor.

Gerçek doğurganlık krizinin, tercih değil fırsat eksikliği olduğu vurgulanıyor.

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) tarafından yayımlanan yeni 
küresel rapora göre, dünya genelinde milyonlarca insan, ekonomik zorluklar 
ve toplumsal cinsiyet eşitsizliklerinin birleşiminden kaynaklanan engeller 
nedeniyle arzuladıkları aile büyüklüğüne ulaşamıyor.

“2025 Dünya Nüfusunun Durumu” başlıklı raporda, insanların büyük 
çoğunluğunun çocuk sahibi olmayı istediği ancak birçok ülkede bu isteğin, 
yüksek yaşam maliyetleri, güvencesiz çalışma koşulları, uygun konut 
eksikliği ve gelecek kaygısı gibi yapısal nedenlerle engellendiği belirtildi.

NTV'nin haberine göre, UNFPA İcra Direktörü Dr. Natalia Kanem, “Bu 
bir doğurganlık krizi değil, bir tercih eksikliği krizidir. İnsanlar çocuk sahibi 
olmak istiyor ancak sistematik engeller yüzünden bu kararlarını hayata 
geçiremiyor. Gerçek çözüm, bireylerin ihtiyaç duyduğu desteği sunmaktan 
geçiyor: ücretli aile izni, uygun fiyatlı doğurganlık hizmetleri ve ev içinde 
eşitlikçi bir ortam” değerlendirmesinde bulundu.

YouGov tarafından 14 ülkede yapılan ankete göre, katılımcıların yakla-
şık beşte biri istedikleri kadar çocuk sahibi olmadığını, yüzde 11’i ise gele-
cekte planladıkları çocuk sayısına ulaşamayacaklarını düşünüyor. Katılımcı-
ların yüzde 39’u, mali kısıtlamaların çocuk sayısını azaltan en önemli faktör 
olduğunu vurgularken, kadınlar ev içi sorumlulukların eşitsiz paylaşımının 

kararlarını etkilediğini belirtti.
Raporda ayrıca, iklim değişikliği, savaş ve ekonomik belirsizlik gibi küresel krizlerin, 

hem kadınlar hem de erkekler için geleceğe yönelik kaygıları artırdığı ve aile planlaması 
üzerinde belirleyici rol oynadığı vurgulandı.

UNFPA, ülkeleri yalnızca nüfus sayılarıyla ilgilenmek yerine, bireylerin üreme haklarını 
destekleyecek sosyal politikalar üretmeye çağırdı.

AİLE KURUMU ZORDA!

Nüfus hareketleri



-

-
-

Kamplar, Karavanlar, Piknikler
-

-

-

-

Neden Gidilmeli?

-

-

-

-

Sosyal medyada “Türkiye’nin 

-
teristik özelliklerinin karikatürize 

-

-

sosyal medyada hem güldürdü hem 

Uzmanlara göre, benzer folklorik 

-
-

kentin simgelerinden biri olan 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

12 Haziran 2025 PerşembeSayfa / 6 GÜNDEM SAĞLIK



-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

“Kendimi korumak istedim”

-

-

-

-

- Merkezi

Merkezi
-

Okulu

-

-

-

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz yap-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

12 Haziran 2025 PerşembeSayfa / 7 GÜNDEM

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz 
yaptığı açıklamalarda Burdur’da ve ilçeleri için 

gerçekleştilecek bazı eğitim yatırımlarını duyurdu

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Antalya-Burdur yolunda 
araç üzerinde tehlikeli yolculuk yapan ve alkol tüketen kişilere müdahale

ederek, hem yolculara ceza kesti hem de aracı tra kten men etti.
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Geride bıraktığımız Kurban Bayramının birinci gününde  evinin bulunduğu sitenin havuzunda elektrik akımına kapılarak vefat eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in önceki gün Manisa’da ger- 
çekleşen cenaze merasimi, yaşanan ‘İNSAN SELİ’, toplumun bütün kesimlerinin Ferdi başkanı son yolculuğuna uğurlaması tarihe geçti...
Son zamanlarda yoğun bir kutuplaşma ortamı, iklimi içinde olan Türkiye’de Ferdi Zeyrek’in cenazesi’ndeki mahşeri kalabalık, partiler, ideolojilerden öte, ‘İYİ İNSAN’ olmanın önemini bir kez hatırlattı.
Ferdi Zeyrek’in cenazesine damga vuran görüntüler ise; Manisalı Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel’in Mezarlık’taki fotoları oldu. En yakın arkadaşı Ferdi başkanı mezarının içine girerek 
toprağa veren Özgür Özel’in görüntüleri, dün gün boyu bütün Türkiye’de en çok konuşulan, yorumlanan gelişmelerden biri oldu. 
Sosyal medyada da Özgür Özel’in cenaze programındaki konuşması, tavırları ve mezarın içine girerek arkadaşını uğurlaması büyük takdir topladı. Bu fotolar için, ‘yılın fotoğrafı’ olur değerlendirmeleri yapılırken, 
bir siyasetçinin, parti genel başkanının ‘İNSANİ YÖNÜ’nü ortaya çıkaran fotoğraflar olduğu noktasında herkes hemfikir oldu...  

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in cenazesi tarihe geçti!
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